
 
 
Amendement: Leesbare Publieksversie  
 
De Raad van de gemeente Aalsmeer, in vergadering bijeen op 22 mei 2025 

Gelet op artikel 34 van het reglement van orde voor de raad van de gemeente Aalsmeer; 

Voorstelnummer;  Z25-031556, agendapunt 7 

Onderwerp: Masterplan energie Aalsmeer 

Overwegende dat: 
• “Op weg naar een duurzame toekomst” ook voor alle inwoners van Aalsmeer en Kudelstaart 

gevolgen heeft 
• De inwoners daarom recht hebben op een leesbare versie van het plan 

 
Spreekt uit dat: 
• De inwoners van Aalsmeer en Kudelstaart meer bij het onderwerp moeten worden 

betrokken en geïnformeerd  
 

Besluit: 
• Dat er bij het plan “Op weg naar een duurzame toekomst” een publieksversie wordt 

toegevoegd 
• Dat deze publieksversie in begrijpelijke taal wordt opgesteld 
• Dat deze publieksversie beknopt en handzaam moet zijn 
 
En gaat over tot de orde van de dag, 

 

Fractie Absoluut Aalsmeer 

Werner Koster 

 

 

 


